様式第７号（第２条関係）

水道・下水道 送付先変更届

伊賀市上下水道事業管理者 様

下記のとおり水道・下水道等の送付先変更を届け出ます。

届出日  2024 年    ４ 月    １ 日 お客様番号 XXXXXXXX - XXX

使用者名義 水道 太郎

水道・下水道を

使用する住所

伊賀市 ゆめが丘七丁目 ４番地の４

アパート名・部屋番号 浄水アパート 101号室

現在の送付先

住所
〒518-0131

伊賀市ゆめが丘七丁目 ４番地の４

氏名 水道 太郎                宛て

TEL ０５９５－２４－ＸＸＸＸ

変更後の送付先

住所
〒518-0８２３

伊賀市四十九町 3184番地

ﾌﾘｶﾞﾅ スイドウ ハナコ

氏名 水道 花子                宛て

TEL ０５９５－２４－ＸＸＸＸ

届 出 者

  上記のとおり、送付先の変更を届け出ます。

氏名

                                                    ㊞

※自署又は記名押印のないものは無効

【注意】

〇本届出書では送付先住所及び宛名の変更になります。使用者の名義変更は別途届出が必要です。
〇納入通知書の発送は、水道料金は水道メーターの検針のあった月の翌月の１０日、下水道使用料は水道メーターの検針の
あった月の２か月後の 10日です。ただし、10日が土・日・祝日の場合は、直後の営業日に発送させていただきます。

受
付
印

記入例

分からない場合は、空白で結構です。

自署または押印をお願いします。

水道 太郎